
RESPONSABLE CONSEJERÍA / ORGANISMO TELÉFONO E-MAIL
Salido del Pozo, Emiliano ARRMI 914934103 emiliano.salido@madrid.org
Giménez Bravo, Ángel Luis CIUDAD ESCOLAR SAN FERNANDO 917341995 angel.gimenez@madrid.org
Nieto Abad, Pedro ECONOMÍA Y HACIENDA 915809827 pedro.nieto@madrid.org
García Navarro, Tomás 917208130 tomas.garcia@madrid.org
Soriano Platas, Ana 917207933 ana.soriano@madrid.org
Rodríguez González-Guerrero, Ana Mª 917208480 anamaria.rodriguez@madrid.org
Cristina Navamuel, Milagros EDUCACIÓN DAT-CAPITAL 917203126 milagros.cristina@madrid.org
Folgueras, Alicia EDUCACIÓN DAT-ESTE 918872139 alicia.folgueras@madrid.org
Martín Vega, Raquel EDUCACIÓN DAT-NORTE 917203837 raquel.martin.vega@madrid.org
García Rodriguez, Carmen EDUCACIÓN DAT-OESTE 918562510 carmen.grodriguez@madrid.org
Regojo Mata, Jose María EDUCACIÓN DAT-SUR 917202779 josemaria.regojo@madrid.org
Gonzalo Núñez-Lagos Laborda 917200394 gonzalo.nunez.laborda@madrid.org
Gil Díaz, Javier 91 720 34 61 josejavier.gil@madrid.org. 
Bachiller Ferrer, Manuel Benjamin MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO 914382322 manuel_b.bachiller@madrid.org
Diaz Sánchez, Javier SANIDAD 914269890 javier.diazs@salud.madrid.org
Orgaz Lopez, Luis Alberto TRANSPORTES, VIVIENDA E INFRAESTRUCTURAS 915802872 lalberto.orgaz@madrid.org
Estébanez Palacios, Mª Almudena VICEPRESIDENCIA, Cª PRESIDENCIA Y PORTAVOCÍA DEL GOBIERNO 915802053 mariaalmudena.estebanez@madrid.org
González Bueno, Elena JUSTICIA 917209369 elena.gonzalez.bueno@madrid.org
Rey Tajadura, Marta AMAS 915809997 marta.reyt@madrid.org
Ledrado Gómez, Fernando ICM 915804957 / 47768 fernando.ledrado@madrid.org
Torrente Torres, Eladia AGENCIA VIVIENDA SOCIAL (AVS) 915809667 / 638213060 eladia.torrente@madrid.org
Labrador Asensio, Noelia POLÍTICAS SOCIALES Y FAMILIA 914382799 noelia.labrador.asensio@madrid.org
Ortiz Calvo, Irene CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 917203510 irene.ortiz@madrid.org
Letón Rojo, Soledad Marta IMIDRA 918879400/682452192 soledadmarta.leton@madrid.org

EMPLEO

EDUCACIÓN RÉGIMEN INTERIOR
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